SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 204/2018

O  MUNICÍPIO  DE  PELOTAS,  através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,  torna público o resultado dos recursos e resultado final  do Processo de Seleção
Simplificada “Programa Nacional de Inclusão de Jovens – PROJOVEM Urbano”, Edital de Abertura nº 195/2018 . O resultado dos recursos,
Anexo I e o resultado do final, Anexo II do presente Edital, encontram-se disponíveis na pasta de publicações legais/concursos, localizada
no  saguão  de  entrada  da  Secretaria  de  Administração  e  Recursos  Humanos,  situada  à  Rua  Gal.  Osório,  918  e  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/

 Pelotas, 08 de julho de 2018.
Fernanda  Lucena  Jeziorski  -  Diretora  de  Recursos  Humanos  VISTO Abel  Abreu  Dourado  -  Secretário  de  Administração  e  Recursos
Humanos.

1